АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.06.2013 				      г. Бородино                                                 № 636

О введении в действие Плана
гражданской обороны и защиты
населения на территории муниципального
образования города Бородино

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998  № 28 - ФЗ "О Гражданской обороне, Федеральным законом от 21.12.1994 № 68 - ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», приказом МЧС России от 16.02.2012 № 70 ДСП, на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести в действие с 07.06.2013г. согласованный с Главным управлением Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Красноярскому краю План Гражданской обороны и защиты населения на территории муниципального образования город Бородино согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Бородинский вестник» и разместить на сайте муниципального образования город Бородино в сети «Интернет».
3. Направить копию настоящего постановления в адрес Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Красноярскому краю.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Бородино							А.Н. Борчуков

Серебряков
4 30 76

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2013

г.

Бородино

№ 636

О введении в действие Плана

г

ражданской обороны и защиты

населения

на территории

муниципального

образования

города Бородино

В соответствии с

Федеральным законом от 12

.

0

2.

1998

№

28

-

ФЗ

"О

Гражданской оборон

е

, Федеральным законом от 21.12.1994 № 68

-

ФЗ «О защите

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера», приказ

ом

МЧС России от 16.02.2012 № 70 ДСП,

на основании Устава

города Бород

ино,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести в действие с 0

7

.06

.201

3

г.

согласованный с Главным управлением

Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по

Красноярскому краю План

Гражданс

кой обороны и защиты населения

на

территории муниципального о

бразования город Бородино

согласно приложению.

2.

Н

астоящее

постановление

опубликовать в

газете «Бородинский вестник» и

разместить на сайте муниципального образования город Бородино в сети

«Интер

нет»

.

3

.

Н

аправить

копию

настояще

го постановления

в

адрес Главного управления

Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по

Красноярскому краю

.

4. Контроль за исполнени

ем

постановления

оставляю за собой

.

Глава

города Бородино

А.

Н

.

Борчуков

Серебряков

4 30 76

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     14.06.2013                 г.   Бородино                                                       № 636       О введении в действие Плана    г ражданской обороны и защиты    населения  на территории   муниципального   образования   города Бородино       В соответствии с  Федеральным законом от 12 . 0 2. 1998    №  28  -   ФЗ   "О   Гражданской оборон е , Федеральным законом от 21.12.1994 № 68  -   ФЗ «О защите  населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного  характера», приказ ом   МЧС России от 16.02.2012 № 70 ДСП,  на основании Устава  города Бород ино,  ПОСТАНОВЛЯЮ:   1. Ввести в действие с 0 7 .06 .201 3 г.   согласованный с Главным управлением  Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны,  чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по  Красноярскому краю План   Гражданс кой обороны и защиты населения  на  территории муниципального о бразования город Бородино   согласно приложению.   2.  Н астоящее  постановление  опубликовать в  газете «Бородинский вестник» и  разместить на сайте муниципального образования город Бородино в сети  «Интер нет» .   3 .  Н аправить  копию  настояще го постановления   в   адрес Главного управления  Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны,  чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по  Красноярскому краю .   4. Контроль за исполнени ем  постановления  оставляю за собой .           Глава   города Бородино               А. Н .  Борчуков                         Серебряков    4 30 76